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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Liggandeskytte,  
Korthåll (50 meter) 

 

Datum: 2018-08-11 

Arrangör: Axvall Skytteförening 

Plats: Skjutbanan i Brunsbo 

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Öppen 

1 ROBBIN TORSTENSSON  Falköping Skg  194  145   339 Guld  a) 
2 MARTIN ERIKSSON  Axvalls Skf  190  146   336 Silver  
3 KASPER SVENSSON  Skölvene/Ölanda Skf  188  145   333 Brons 
4 ROGER STRANDH  Mariestad Sg  193  140   333 
5 CLAES BERGGREN  Lidköping Skf  189  143   332 
6 CHRISTIAN KOKKO  Falköping Skg  188  143   331 
7 STEFAN ENGSTRÖM  Axvalls Skf  189  138   327 
8 JOEL MALMSTRÖM  Skölvene/Ölanda Skf  186  139   325 
9 ROLAND ERKKI  Axvalls Skf  185  138   323 
 
 

Resultat Mästerskapsfinal; Ungdom 

1 JENNY STENVALL  Sörby/Odensberg Skf  198  140   338 (10) Guld 
2 ADRIAN FALK  Norra Kålland  194  144   338 (7)  Silver  
3 JAKOB WALLIN  Falköping Skg  191  143   334  Brons 
4 MATHILDA PETTERSSON  Bjärke Skf  189  139   328 
5 PHILIP HILLQVIST  Mariestad Sg  188  139   327 
6 TINDRA JONSSON  Bjärke Skf  187  139   326 
7 LUKAS FLAMINIO  Axvalls Skf  186  139   325 
8 JENNIFER WALLIN  Falköping Skg  190  135   325 
9 HANNA HERMANSSON  Bjärke Skf  188  136   324 
 
 

Resultat Mästerskapsfinal; Veteran 60 

1 PERRY BERGSTRÖM  Falköping Skg  189  138   327 Guld  
2 BJÖRN BOSTRÖM  Tibro-Ransberg Skf  187  139   326 Silver  
3 PER STRANDH  Mariestad Sg  189  136   325 Brons 
4 LARS INGEMARSSON  Lidköping Skf  181  125   306 
5 LEIF GUSTAVSSON  Sörby/Odensberg Skf  180  dns  180 
6 OWE LÄTH  Axvalls Skf  177  dns  177 
 
 

a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

DM Liggande 50 m 
Klassvis 

. 
 

Resultat KL 13 
1 JENNY STENVALL Sörby/Odensberg Skf 98 100 198 Hpr 
2 ADRIAN FALK Norra Kålland Skf 98 96 194 Hpr 
3 JAKOB WALLIN Falköping Skg 95 96 191 
4 MATHILDA PETTERSSON Bjärke Skf 92 97 189 
5 AGNES HERMANSSON Bjärke Skf 89 90 179 
6 JOSEFIN HÄGGÄRDE Bjärke Skf 89 88 177 

 
Resultat KL 15 
1 JENNIFER WALLIN Falköping Skg 96 94 190 Hpr 
2 PHILIP HILLQVIST Mariestad Skg 96 92 188 Hpr 
2 HANNA HERMANSSON Bjärke Skf 96 92 188 Hpr 
4 TINDRA JONSSON Bjärke Skf 95 92 187 
5 LUKAS FLAMINIO Axvalls Skf 91 95 186 
6 KRISTOFFER HASSESJÖ Sörby-Odensberg Skf 94 89 183 

 
Resultat KL support. (Liggande med stöd) 
1 MAGNUS HASSESJÖ Sörby-Odensberg Skf 90 92 182 Hpr 
2 ROSMARIE STENVALL Sörby-Odensberg Skf 90 86 176 

 
Resultat KL 2 
1 JOEL MALMSTRÖM Skölvene-Ölanda Skf 95 91 186 Hpr 
2 FANNY ISAKSSON Norra Kålland 93 91 184 Hpr 
3 ERIK BIRGERSSON Norra Kålland 92 89 181 
4 KRISTER WALLIN Falköping Skg 89 91 180 
5 TOBIAS HILLQVIST Mariestad Skg 94 84 178 

 
Resultat KL Elit 
1 ROBBIN TORSTENSSON  Falköping Skg 96 98 194 Hpr 
2 ROGER STRANDH Mariestad Skg 95 98 193 
3 MARTIN ERIKSSON Axvalls Skf 97 93 190 

 
Resultat KL 3 – KL 4 
1 CLAES BERGGREN Lidköping Skf 95 94 189 Hpr  
2 KASPER SVENSSON Skölvene/Ölanda Skf 93 95 188 Hpr 
3 CHRISTIAN KOKKO Falköping Skg 93 95 188 
4 ROLAND ERKKI Axvalls Skf 92 93 185 
5 EVA BERG Skölvene-Ölanda Skf 91 92 183 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultat KL 55 – KL 70 
1 STEFAN ENGSTRÖM Axvalls Skf 94 95 189 Hpr 
2 PERRY BERGSTRÖM Falköping Skg 94 95 189 Hpr 
3 MIKAEL SVENSSON Skölvene-Ölanda Skf 93 92 185 

4 LARS INGEMARSSON Lidköping Skf 90 91 181 
5 LEIF GUSTAVSSON Sörby-Odensberg Skf 92 88 180 

 
Resultat KL75 
1 PER STRANDH Mariestad Skg 91 98 189 Hpr 
2 BJÖRN BOSTRÖM Tibro-Ransberg Skf 93 94 187 
3 OWE LÄTH Axvalls Skf 89 88 177 
 
  

 
 
 
Regeln om färre än tre skyttar i en klass har tillämpats. Samma i mästerskapet (en juniorskytt flyttad till 

öppen klass). 

 

rm = Klarat RM kompetens. (OBS Måte först ha klarat skyttemärket i gold. Dvs tillhört klass KL4) 

KL 3 184p. KL 55 = 180 p. 

KL 4 188p. KL 65, 70, 75 = 170 p. 

KL E 190p. 


